
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                               
«Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по физическому 

направлению развития детей» 

ул. 2  Краснофлотская , 7 « Г»,  г. Красноярск, 660004 
Телефон  264-91-00     E-mail: dou187@yandex.ru 

ОКПО 58799389, ОГРН 1022402059932 
ИНН 2462026173/КПП 246201001 

 

  
 П Р И К А З 

  
от  01 сентября  2014 года                                                                         № 101 

  
Об утверждении Кодекса этики  
и служебного поведения работников 
                      
           
      В  порядке, установленном статьей 372 Трудового кодекса РФ, как 
приложение к правилам внутреннего трудового распорядка, и, 
руководствуясь статьей 21 и другими положениями Трудового кодекса 
Российской Федерации, документами, в том числе рекомендательного 
характера, определяющими этические нормы поведения работников.  
  
П Р И К А З Ы В А Ю: 
1.Утвердить и ввести в действие  01.09.2014г. Кодекс этики и служебного 
поведения работников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 187 общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению 
развития детей»  (Приложение №1). 
2. Всем работникам  ознакомиться под роспись и соблюдать в своей 
деятельности настоящий Кодекс этики и служебного поведения работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей» 

  
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на всех 
работников. 
 
 

  
Заведующий МБДОУ № 187                              Шабалина О.С. 
  
 

   
 
 
 
 
 

mailto:dou187@yandex.ru


Приложение №1  
к приказу № 101  

от 01.09.2014г.  
 
 
 

                                                          







 




